
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-344/2015 по признакам нарушения ИП Шаматовым И.К. <…>
 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившиеся в уклонение от составления документов,
подтверждающих технологическое присоединение энергопринимающих
устройств ООО «Поволжское Бухгалтерское Общество» и ООО «Ял» к объектам
электросетевого хозяйства ИП Шаматова И.К. (к ТП-1824), и необходимых для
заключения в отношении данных энергопринимающих устройств договора
энергоснабжения с гарантирующим поставщиком (ОАО «Татэнергосбыт»), что
приводит (могут привести) к ущемлению интересов ООО «Поволжское
Бухгалтерское Общество» и ООО «Ял».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-344/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии          <…> - заместитель руководителя;

Члены Комиссии                        <…> – заместитель начальника отдела;

        <…> - старший государственный инспектор;

        <…> - ведущий специалист эксперт.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-344/2015 назначить ведущего
специалиста-эксперта <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Татарстанского УФАС России <…>.

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                                                                 <…>

 


